
 
 

 

 

 

 

 

RESULTADO PARCIAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO 

DE ALUNA(O)(E)S REGULARES PPGAP/CAHL - EDITAL 05/2025 

 

Inscrições Homologadas - MESTRADO 
 

 
 

Inscrição Identificação (CPF) Reserva de Vaga(s) 
13895 ***.787.335.-** Autodeclarada(o) Negra(o) 

13897 ***.418.115.-** Ampla Concorrência 

13902 ***.491.275.-** Ampla Concorrência 

13917 ***.267.685.-** Autodeclarada(o) Negra(o) 

14025 ***.498.145.-** Ampla Concorrência 

14189 ***.196.655.-** Ampla Concorrência 

14200 ***.373.345.-** Ampla Concorrência 

14220 ***.986.993.-** Ampla Concorrência 

14225 ***.241.265.-** Ampla Concorrência 

14228 ***.033.765.-** Autodeclarada(o) Negra(o) 

14252 ***.430.135.-** Ampla Concorrência 

14574 ***.484.095.-** Autodeclarada(o) Negra(o) 

14633 ***.808.895.-** Autodeclarada(o) Negra(o) 

14634 ***.918.278.-** Ampla Concorrência 

 

Inscrições NÃO Homologadas 

 
Inscrição Identificação (CPF) Reserva de Vaga(s) Inobservância de Item(ns) do Edital 05/2025 

13774 ***.071.598.-** Ampla Concorrência* Item 7.5 – I (Curriculo Lattes não 

atualizado) 
14005 ***.784.458.-** Ampla Concorrência Item 7.5 – I (Curriculo Lattes não 

atualizado) 
14128 ***.954.645.-** Autodeclarada(o) 

Negra(o) 
Item: 7.5 - II - (Certidão TSE atualizada); 

14214 ***.901.035.-** Ampla Concorrência Item 7.5 – I (Curriculo Lattes em branco) 
14238 ***.232.674.-** Ampla Concorrência Itens: 7.5 –  IV (ausência do  Histórico 

escolar) 
14248 ***.379.395.-** Ampla Concorrência Itens 7.5 – I (Curriculo Lattes não 

atualizado);  II - (Certidão TSE atualizada) 
14265 ***.782.295.-** Ampla Concorrência Itens: 7.5 –  IV (ausência do  Histórico 

escolar) 
14268 ***.113.945.-** Ampla Concorrência Itens: 7.5 –  IV (ausência do  Histórico 

escolar da graduação) 
14601 ***.299.735.-** Ampla Concorrência** Itens 7.5 –  II – (Ausência de documento de 

quitação com o serviço militar;  Certidão TSE) 
001*** ***.633.625.-** Ampla Concorrência Itens: 7.5 –  V (Comprovante de pagamento 

ilegível) 



Observações: 

 Recursos à homologação das inscrições devem ser enviados para o e-mail indicado no edital até as 23:59 

de    05/ 11/2025. O modelo do formulário de recursos encontra-se no Anexo 03 do edital do certame; 

 * Candidata(o) se autodeclara (o) pessoa com deficiencia e não submeteu os arquivos do item 6.3.7.; 

 **Candidata(o) se autodeclara (o) quilombola e não submeteu os arquivos do item 6.3.5.; 

 *** Canditada (o) enviou e-mail relatando problemas no site no momento da inscrição. 

 
 

 

 

Cachoeira-BA, 04 de novembro de 2025. 

 

 

 

 
 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

Centro de Artes, Humanidades e Letras  

NUGTEAC-Pós/CAHL 

 


